262
INN
O
V
A
Z IONE  ARNO
C
A

Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
ANF4.005 5 m
Civile
Domestic
Senza cavi
Without cable 16-20 mm Tortuoso
Tortuous
Bassa
Low
Min
40 mm 100 Kg
ANF4.010 10 m
ANF4.015 15 m
ANF4.020 20 m
ANF4.025 25 m
ANF4.030 30 m
Sonde in Nylon Perlon teste intercambiabili
Nylon Perlon fish tapes with interchangeable heads
Materiale: Nylon Perlon
Struttura: Monofilare

Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
AN4.005 5 m
Civile
Domestic
Senza cavi
Without cable 16-20 mm Tortuoso
Tortuous
Bassa
Low
Min
40 mm 100 Kg
AN4.010 10 m
AN4.015 15 m
AN4.020 20 m
AN4.025 25 m
AN4.030 30 m
Snake
265
Sonde in Nylon teste fisse
Nylon fish tapes with fixed heads

Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
ANEF3.005 5 m
Civile
Domestic
Senza cavi
Without cable 16-20 mm Tortuoso
Tortuous
Bassa
Low
Min
30 mm 100 Kg
ANEF3.010 10 m
ANEF3.015 15 m
ANEF3.020 20 m
Sonde in Nylon teste intercambiabili
Nylon fish tapes with interchangeable heads
Materiale: Nylon
Struttura: Monofilare

Cable duct
Diametro
Diameter
Percorso
Path
ANE4.005 5 m
Civile
Domestic
Senza cavi
Without cable 16-20 mm Tortuoso
Tortuous
Bassa
Low
Min
40 mm 100 Kg
ANE4.010 10 m
ANE4.015 15 m
ANE4.020 20 m
Per la gamma completa di accessori di ricambio e teste speciali vedere pagine 284/286
For the complete range of spare accessories and special heads see pages 284/286
Anguilla